

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๔๘ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลสันทราย - หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง

2. จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. วิธีประกวดราคา (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๔๘ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลสันทราย - หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๓ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 5,007,387.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ นัยดีป ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

7.2 สุรัชย์ เอื้องคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนดณ สุริยะน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คิกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๔๘ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑

ตำบลสนทราย - หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ๑ สายทาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
 รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของคณะกรรมการส่วนจังหวัดเชียงรายหน้าตัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (Subbase And Base Courses)							
1	1.1 งานวางป่าขูดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,300.000	1.80	4,140.00	1.3848	2.49	5,733.07
2	1.2 เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	460.000	513.70	236,302.00	1.3848	711.37	327,231.00
3	1.3 งาน Pavement In Place Recycling ขูดลึกเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	9,200.000	73.07	672,244.00	1.3848	101.18	930,923.49
	2. งานผิวทาง (Surface Courses)							
4	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรรมวิธียาง EAP	ตร.ม.	9,200.000	30.06	276,552.00	1.3848	41.62	382,969.20
5	2.2 งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,200.000	229.22	2,108,824.00	1.3848	317.42	2,920,299.47
	3. งานตีเส้นจราจร							
	เครื่องหมายและหลักนำทาง							
6	3.1 เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	311.000	290.00	90,190.00	1.3848	401.59	124,895.11

ธนดณ สุริยะน้อย

03 พฤษภาคม 2567 14:50:40

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๔๘ เชื่อมระหว่าง หน้าที่ ๑

ตำบลสินทราย - หน้าที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ๑ สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดต้นทุนแบบแปลนและรายการของโครงการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 , ต31-ต60 , ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3848	4,126.70	16,506.81
8	3.3 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 เตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้าย	ชุด	12.000	4,640.00	55,680.00	1.3848	6,425.47	77,105.66
9	3.4 ป้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3848	7,297.89	7,297.89
10	3.5 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3848	19,774.94	59,324.83
11	3.6 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ +ป้าย	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3848	23,569.29	94,277.18
12	3.7 Guard Rail	เมตร	32.000	1,300.00	41,600.00	1.3848	1,800.24	57,607.68
13	3.8 ป้ายเหล็กโครงการ	ชุด	1.000	2,322.66	2,322.66	1.3848	3,216.41	3,216.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,007,387.80</b>

ธนดณ สุริยะน้อย

03 พฤษภาคม 2567 14:50:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๔๘ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลสนทราย - หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ๑ สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
รายละเอียดแบบแปลนและรายการของโครงการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ธนดณ สุริยชน้อย

03 พฤษภาคม 2567 14:50:40

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๔๘-เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลสินทราย - หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ๑ สายทาง

รายละเอียดตัวแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

( อนันต์ นัยดีป )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรัชย์ เอื้องคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธนตณ สุริยะน้อย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนตณ สุริยะน้อย

03 พฤษภาคม 2567